
                           Fakulteti Ekonomik 
             Rezultatet e provimit: “Gjuhë gjermane I”  
 

Konsultimet për provimin “Gjuhë gjermane I” (nuk janë obligative), mbahen (online) më 

14.02.2022 (e hënë), në orën 18:30, në vegzën: https://meet.google.com/wvg-vqni-ark.  

* (Për studentët e rregullt) - në vlerësim janë përfshirë vijueshmëria dhe aktiviteti. 

* Studentët, emrat e të cilëve nuk ndodhen në listën në vijim, nuk e kanë kaluar provimin (kanë më 

pak se 40 pikë nga gjithsej 100 pikë).  

 

Lista emërore e studentëve që e kanë kaluar provimin:  

Emri dhe Mbiemri Nota 

 

1. Adnan Mehani 6 

2. Adonesa Halimi 9 

3. Agnis Musa 7 

4. Anduena Halili 9 

5. Ardonit Bislimi 6 

6. Arjana Thaqi 8 

7. Eliza Kostanica 8 

8. Elsa Drenica 9 

9. Elvira Kycyku 9 

10. Emine Bekollli 8 

11. Enis Kelmendi 6 

12. Fortesa Behluli 8 

13. Labinot Kosumi 8 

14. Lorik Sadriu 9 

15. Meriton Grajçevci 9 

16. Rinesa Thaqi 9 

17. Verona Misini 10 

18. Vesa Jashari 7 

 

*** Notat do të vendosen në SEMS pas mbajtjes së konsultimeve.   

Mësimdhënësja: 

Arlinda Kotorri Dushi 

arlinda.dushi@uni-pr.edu  
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